А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИЙ

П Р И К А З
,  Белгород

« » 20
■

№

Об утверждении плана проведения
проверок на 2023 год

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения плановых проверок заказчиков,
контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению
закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций при осуществлении закупок для обеспечения
муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений
городского округа «Город Белгород» по вопросу соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок на 2023 год, согласно приложению.

2. Отделу муниципальной экономики, тарифов и контроля в сфере
закупок управления экономического развития и инвестиций департамента
экономического развития (Глухова С.Н.) обеспечить размещение плана
проведения плановых проверок на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru), а также на
официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода
(www.beladm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя департамента
экономического развития -  начальник
управления экономического развития

и инвестиций Т.С. Сергеева

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.beladm.ru

УТВЕРЖДЕН
приказом заместителя руководителя

департамента экономического развития -
начальника управления экономического
развития и инвестиций администрации

города Белгорода
от «_>> г. № '/- У

ПЛАН

проведения плановых проверок заказчиков, контрактных
служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов,

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных
организаций при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд и

нужд муниципальных бюджетных учреждений городского округа «Город Белгород»
по вопросу соблюдения законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок на 2023 год

Контрольный орган: управление экономического развития и инвестиций департамента
экономического развития администрации города Белгорода.

№

п/
п

Н а и м ен о в а н и е
субъ ек та  к о н тр о л я

А д р ес  м еста
н ахож ден и я

субъ ек та
к он тр ол я

Ц ел ь  п р о в ер к и О сн о в а н и е
п р ов ед ен и я

п р ов ер к и

М еся ц
н ач ал а
п р о в ед е

-н и я
п р о в ер

ки
1 М у н и ц и п ал ьн о е

бю дж етн ое  у ч р еж д ен и е
д о п о л н и тел ьн о го

о б р азо ван и я  "Ц ентр
тех н о л о ги ч еско го

образо ван и я  и  д етско го
тех н и ческо го

творчества"  г. Б ел го р о д а
И Н Н  3123030321

308015 ,
Б ел го р о д ская

область ,
г. Б елгород ,

ул.
О зем бловского ,

34

С о б л ю ден и е
зак о н о д ател ьств а  Р Ф  и

и н ы х  н о р м ати вн ы х
п р аво вы х  актов  в

сф ере заку п о к
то вар о в , раб о т , у сл у г

д л я  о б есп ечен и я
м у н и ц и п ал ьн ы х  н уж д

п.З ч.З ст.99
Ф ед ер ал ьн о г
о зак о н а  от

05 .04 .2013  г.
№  44  - Ф З

ян вар ь

2 М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е  у ч р еж д ен и е

культуры  « В ы став о ч н ы й
зал  «Р одина»

И Н Н  3123212843

308000 ,
Б ел го р о д ская

область ,
г. Б елгород ,

пр. Б.
Х м ел ьн и ц ко го ,

71

С о б л ю ден и е
зак о н о д ател ьств а  РФ  и

и н ы х  н о р м ати вн ы х
п р аво вы х  актов  в

сф ере заку п о к
товаров , раб от , у сл у г

дл я  о б есп ечен и я
м у н и ц и п ал ьн ы х  нуж д

п.З ч.З ст.99
Ф ед ер ал ьн о г
о зак о н а  от

05 .04 .2013  г.
№  44 - Ф З

ф евраль

3 М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е

о б щ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е "Л и цей  № 1 0

г. Б ел го р о д а
И Н Н  312 3 0 2 7 8 4 0

308024 ,
Б ел го р о д ская

область ,
г. Б елгород ,

ул.
М окроусова ,

ЗА

С о б л ю ден и е
зак о н о д ател ьств а  Р Ф  и

и н ы х  н о р м ати вн ы х
п р аво вы х  акто в  в

сф ере заку п о к
товаров , р абот, у сл у г

дл я  о б есп ечен и я
м у н и ц и п ал ьн ы х  нуж д

п.З ч.З ст.99
Ф ед ер ал ьн о г
о зак о н а  от
05 .04 .2013  г.

№  44  - Ф З

м ар т

4 М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е  у ч р еж д ен и е

д о п о л н и тел ьн о го
о б р азо ван и я  "Д етско-

ю н ош еская  сп о р ти вн ая
ш ко л а  № 7" г. Б ел го р о д а

И Н Н  312 3 0 5 6 8 6 6

308006,
Б елгородская

область ,
г. Б елгород ,

ул.
К орочан ская ,

39 И

С о б л ю ден и е
зак о н о д ател ьств а  РФ  и

и н ы х н о р м ати вн ы х
п р аво вы х  актов  в

сф ере заку п о к
товаров , раб от , у сл у г

дл я  о б есп ечен и я
м у н и ц и п ал ьн ы х  н уж д

п.З ч.З ст.99
Ф ед ер ал ьн о г
о зак о н а  от

05 .04 .2013  г.
№  44  - Ф З

м ай

5 М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е  д о ш ко л ьн о е

о б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е д етск и й  сад
к о м б и н и р о ван н о го  ви д а

№  52 г. Б ел го р о д а
И Н Н  312 3 0 2 5 7 6 2

308013 ,
Б елгород ская

область ,
г. Б елгород ,

ул. М акар ен ко ,
3 /А

С о б л ю ден и е
зак о н о д ател ьств а  РФ  и

и н ы х  н о р м ати вн ы х
п р аво вы х  актов  в

сф ере заку п о к
товаров , раб о т , у сл у г

дл я  о б есп ечен и я
м у н и ц и п ал ьн ы х  нуж д

п.З ч.З ст.99
Ф ед ер ал ьн о г
о зак о н а  от

05 .04 .2013  г.
№  44 - Ф З

ию н ь

6 М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е  д о ш к о л ьн о е

о б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е д етск и й  сад

№  56 « С олн ы ш ко»
г. Б ел го р о д а

И Н Н  312 3 1 9 9 6 4 9

308024 ,
Б ел го р о д ская

область ,
г. Б елгород ,

ул. К остю кова,
1 1/Б

С о б л ю ден и е
зак о н о д ател ьств а  РФ  и

и н ы х  н о р м ати вн ы х
п р аво вы х  актов  в

сф ере заку п о к
то вар о в , раб от , у сл у г

дл я  о б есп ечен и я
м у н и ц и п ал ьн ы х  нуж д

п.З ч.З ст .99
Ф ед ер ал ьн о г
о зак о н а  от
05 .04 .2013  г.

№  44 - Ф З

и ю ль

7 М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е  у ч р еж д ен и е
« М у н и ц и п ал ьн ы й  ц ен тр

ор ган и зац и о н н о -
м ето д и ч еско го

обесп ечен и я  Г Т О »
г. Б ел го р о д а

И Н Н  3123372798

308009,
Б ел го р о д ская

область ,
г. Б елгород ,
ул. Н и колая
Ч ум и чова,

ЗО Б

С о б л ю ден и е
зак о н о д ател ьств а  Р Ф  и

и н ы х  н о р м ати вн ы х
п р аво вы х  актов  в

сф ере заку п о к
товаров , раб от , у сл у г

дл я  о б есп ечен и я
м у н и ц и п ал ьн ы х  н у ж д

п.З ч.З ст.99
Ф ед ер ал ьн о г
о зак о н а  от

05 .04 .2013  г.
№  44 - Ф З

сен тяб рь

8 М у н и ц и п ал ьн о е
казен н о е  у ч р еж д ен и е

«Г О Р Р И Т У А Л С Е Р В И С »
ад м и н и стр ац и и  го р о д а

Б ел го р о д а
И Н Н  3123298015

308010 ,
Б ел го р о д ская

область ,
г. Б елгород ,

ул. П ортовая ,
94

С о б л ю ден и е
зак о н о д ател ьств а  РФ  и

и н ы х н о р м ати вн ы х
п р аво вы х  акто в  в

сф ере заку п о к
то вар о в , раб о т , у сл у г

для  о б есп ечен и я
м у н и ц и п ал ьн ы х  н уж д

п.З ч.З ст.99
Ф ед ер ал ьн о г
о зак о н а  от

05 .04 .2013  г.
№  44  - Ф З

октяб р ь